
LĪGUMS Nr. 126/2013 
Par „Datortehnikas iegādi” (iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2013/7) 

 
Rīgā, 2013. gada 11.decembrī 
 
Līgums noslēgts starp:  
 
Latvijas Nacionālais vēstures muzejs (Reģ. Nr.90000076673, adrese Pils laukumā 3, Rīgā, 
LV-1050), kuru uz Nolikuma pamata pārstāv tā direktors Arnis Radiņš, turpmāk saukts – 
“Pircējs”,  
un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „FF Veikals”, (reģ.nr.LV40103231335 juridiskā 
adrese Kalnciema iela 12a - 3, Rīgā, LV-1048, kuru uz Statūtu pamata pārstāv tās valdes 
loceklis Daniils Kupcāns, turpmāk saukts – “Pārdevējs”,  
Pircējs un Pārdevējsabi kopā turpmāk Līguma tekstā saukti Līdzēji. 
Līdzēji  noslēdz Pirkuma līgumu ar šādiem noteikumiem: 

 

1. Līguma priekšmets 
1.1. Pārdevējs pārdod, bet Pircējs pērk datortehniku atbilstoši datortehnikas veidam, 

daudzumam un cenai, kas norādīta pielikumā nr.1 pievienotajam Pasūtījuma 
sarakstam, tālāk saukta – Prece,  un atbilstoši pielikumā nr.2 pievienotajai tehniskajai 
specifikācijai.   

1.2.  Pircējs apņemas samaksāt Pārdevējam par Preci Līgumā noteiktā kārtībā un 
termiņos. 
 

2. Saistību izpildes kārtība 

2.1. Pārdevējs veic Preces bezmaksas piegādi Pils laukumā 3, Rīgā. 
2.2. Pārdevējs veic Preču piegādi Pircēja noradītajā adresē līdz 2013.gada 

20.decembrim. 
2.3. Ar preču pavadzīmes parakstīšanu no Pircēja puses, Pircējs apliecina Preces 

saņemšanu. 
2.4. Īpašuma tiesības uz Preci Pircējs iegūst, kad Prece tiek nodota Pircēja pilnvarotajam 

pārstāvim un Pircējs ir parakstījis preču pavadzīmi. 
2.5. Pircējam ir tiesības atteikties no Preču pieņemšanas, ja tiek konstatēts, ka Prece ir 

nekvalitatīva, ja Prece neatbilst Līguma noteikumu un Tehniskās specifikācijas 
noteiktajām prasībām un Pircēja iepriekš dotiem norādījumiem, paziņojot par to 
rakstiski Pārdevējam. 

 

3. Līguma summa un samaksas kārtība 

3.1. Ievērojot pielikumā nr.1 pasūtīto datortehniku un norādītās datortehnikas cenas, 
līguma kopējā summa ir LVL 3967.18 (trīs tūkstoši deviņi simti sešdesmit septiņi 
lati 18 santīmi) bez PVN, PVN 21% LVL 833.11 (astoņi simti trīsdesmit trīs lati 11 
santīmi), kopā ar PVN LVL 4800.29 (četri tūkstoši astoņi simti lati 29 santīmi). 

3.2. Prece tiek piegādāta Pircējam bez maksas. 
3.3. Līguma kopējo summu Pasūtītājs samaksā Izpildītājam šādā kārtībā: 

1 
 



3.3.1. Piecu darba dienu laikā pēc Preces piegādes Pircējam, ko apliecina Līdzēju 
savstarpēji parakstīta Preču pavadzīme.  

3.4. Norēķini tiek veikti bezskaidrā naudā ar pārskaitījumu uz Izpildītāja norādīto 
norēķinu kontu kredītiestādē. 

3.5. Gadījumā, ja rodas pretruna starp līgumā norādītajiem apmaksas termiņiem un preču 
pavadzīmēs/rēķinos norādītajiem termiņiem, tad Līdzēji vadīsies pēc Līgumā 
norādītajiem termiņiem. 
 

4. Līdzēju atbildība 

4.1. Ja Pircējs kavē maksājumu termiņu ilgāk par 5 (piecām)  dienām, tad Pārdevējam ir 
tiesības pieprasīt no Pircēja līgumsodu 0.1% apmērā no attiecīgās laikā nesamaksātās 
summas par katru nokavēto dienu, taču ne vairāk kā 15 % no laikā nesamaksātās 
summas. 

4.2. Ja Pārdevējs kavē Preces piegādes termiņu ilgāk par 5 (piecām) dienām Pircējam ir 
tiesības pieprasīt Pārdevējam līgumsodu 0.1% apmērā no līguma kopējās summas par 
katru kavēto dienu, taču ne vairāk kā 15 % no līguma kopējās summas. 

4.3. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no saistību izpildījuma. 
4.4. Atbildība par Preces saglabāšanu un viss risks par Preces bojājumu, zaudējumu vai 

bojāeju pāriet Pircējam no brīža, kad Prece ir piegādāta Pircēja norādītajās telpās un 
Līdzēji ir savstarpēji parakstījuši Preču pavadzīmi. 

4.5. Līdzējiem nekavējoties ir jāinformē vienam otru par nepārvaramas varas apstākļu 
iestāšanos un jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai nepieļautu Līdzējiem 
zaudējumu rašanos, izpildot šo Līgumu. 

4.6. Gadījumā, ja šī Līguma parakstītājam šī Līguma parakstīšanas brīdī ir nepietiekams 
pilnvarojums pārstāvēt attiecīgo Līdzēju, parakstīties un uzņemties saistības attiecīgā 
Līdzēja vārdā, tad attiecīgā persona uzņemas pati kā fiziska persona visas saistības 
saskaņā ar šo Līgumu un atbild otram Līdzējam par šajā Līgumā minēto saistību 
neizpildi ar visu savu mantu. 

4.7. Pārdevējs apliecina, ka pirms šī līguma noslēgšanas Prece nav nevienam citam 
atsavināta vai ieķīlāta, vai jebkādā citā veidā apgrūtināta. 

4.8. Par šī Līguma izpildi no Pircēja puses Pircējs pilnvaro atbildīgo personu Jāni Ķīkuli, 
tālr.29184173; par Līguma izpildi no Pārdevēja puses Pārdevējs pilnvaro atbildīgo 
personu Dairi Jankovski, tel.: 22163199. 
 

5. Līguma termiņš 

5.1. Līgums stājas spēkā no tā savstarpējas parakstīšanas dienas un ir spēkā līdz 
2013.gada 28.decembrim. 

5.2. Līguma notecējuma termiņš neatbrīvo Puses no saistību izpildes, kas no tā izriet. 
 

6. Kvalitāte un garantija 

6.1. Pārdevējs garantē piegādātās Preces kvalitāti atbilstoši Tehniskās specifikācijas 
(pielikums nr.2) prasībām un pielikumā nr.1 norādītajam Pasūtījuma sarakstam, kā arī 
citai Pircējam iesniegtajai dokumentācijai, Izpildītāja norādītajām īpašībām vai 

2 
 



ražotāja apstiprinātajiem standartiem. Precēm ir jābūt tādā kvalitātē, kāda noteikta 
attiecīgo preču sertifikātos. 

6.2. Pārdevējs sniedz Pircējam visu nepieciešamo informāciju preces pareizai lietošanai. 
6.3. Garantijas termiņš katrai Precei atsevišķi ir norādīts pielikumā nr.1 Pasūtījuma 

sarakstā. 
6.4. Garantijas termiņš sāk notecēt no brīža, kad Pārdevējs ir nodevis Preci Pircējam, ko 

apliecina savstarpēji parakstīta Preču pavadzīme. 
6.5. Ja Prece nav atbilstošas Tehniskās specifikācijas prasībām, Pārdevējs veic Preces 

bojāto daļu trūkumu novēršanu vai bojāto daļu nomaiņu par saviem līdzekļiem. 
6.6. Par garantijas laikā konstatētajiem Preces bojājumiem vai neatbilstību Preces 

norādītajām īpašībām Līdzēji sastāda un paraksta atsevišķu aktu. 
6.7. Par garantijas laikā konstatētiem Preces bojājumiem un defektiem Pircējs nosūta 

Izpildītājam rakstveida pieteikumu pa faksu: +371 67514290 vai elektroniski uz e-
pastu: birojs@ff.lv, kurā norāda pieteikuma iesniegšanas datumu, bojājuma vai 
defekta aprakstu, Pircēja kontaktpersonu un tālruni. 

6.8. Preces remontu vai nomaiņu apliecina Līdzēju parakstīts pieņemšanas – nodošanas 
akts, kuru Pārdevējs sastāda un iesniedz Pircējam. 

 
7. Nobeiguma noteikumi 

7.1. Pircējs un Pārdevējs var grozīt šo līgumu, savstarpēji vienojoties. Līguma grozījumi ir 
šā līguma neatņemama sastāvdaļa. 

7.2. Pircējam ir tiesības vienpusēji izbeigt šo līgumu gadījumā, ja Pārdevējs kavē līgumā 
noteikto pienākumu izpildi un Pārdevējs nav Preci piegādājis Pircējam līdz 2013.gada 
27.decembrim. 

7.3. Domstarpības un nesaskaņas Līdzēji risinās savstarpēju pārrunu ceļā. Strīdi un 
domstarpības, par kurām nav panākta vienošanās pārrunu ceļā, tiks izskatītas Latvijas 
Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

7.4. Gadījumos, kas nav paredzēti šajā Līgumā, Līdzēji rīkojas saskaņā ar spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem. 

7.5. Līgums ir sastādīts uz 11 (vienpadsmit) lapaspusēm kopā ar pielikumu nr.1 un 
pielikumu nr.2 parakstīts divos oriģināleksemplāros – pa vienam eksemplāra katram 
Līdzējam. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 
 

  
  

  

3 
 

mailto:birojs@ff.lv


Pielikums nr.1 
11.12.2013. Līgumam nr.126/2013 

 
 

Pasūtījuma saraksts 
 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums “Datortehnikas iegāde”, identifikācijas Nr. LNVM/2013/7 

Rīga, 2013.gada 11.decembris 

Pr
ec

es
 

no
sa

uk
um

s 

M
od

el
is

 

G
ar

an
tij

as
 la

ik
s 

Ra
žo

tā
js

 

Sk
ai

ts
 (g

ab
.) 

1 
vi

en
īb

as
 c

en
a 

be
z P

VN
, L

s 

Ko
pē

jā
 c

en
a 

be
z 

PV
N

, L
s 

Dators  

Procesors BX80646I3410 2 gadi Intel 7 60.44 423.08 

Mātesplate H81I-PLUS 2 gadi ASUS 7 39.65 277.55 

Cietais disks ASX900S3-128GM-C 2 gadi A-data 7 46.16 323.12 

Operatīvā atmiņa KHX1600C9D3B1/4GB 2 gadi Kingston 7 20.18 141.26 

Korpuss ANTEC ISK100 MINI-ITX 90W 2 gadi Antec 7 45.64 319.48 

Pele un klaviatūra Wireles Combo MK520 
ENG/RUS 

2 gadi Logitech 7 23.02 161.14 

4 
 



Portatīvais dators (ar papildus SSD 
disku) 

HP Probook 450 + ASX900S3-
128GM-C 

1 gads  3 323.82 971.46 

Monitors  

27” monitors S2740l 3 gadi Dell 1 175.95 175.95 

23” monitors U2312HM 3 gadi Dell 4 101.43 405.72 

Skeneris V370 2 gadi Epson 1 58.03 58.03 

Printeris       

Multifunkcionālais A4 printeris I-SENSYS MF4890DW 1 gads Canon 1 176.47 176.47 

A4 printeris LaserJet Pro P1102W 1 gads HP 3 67.16 201.48 

Nepārtrauktās barošanas bloks V3000 2 gadi Orvaldi 1 332.44 332.44 

 
Piegādes izmaksas: LVL 0 (nulle lati un 0 santīmi), bez PVN un 21% PVN likme 0, kopā ar 21% PVN LVL 0 (nulle lati un 0 santīmi). 
 

 

 

 

 

 

5 
 



Pielikums nr.2 
11.12.2013. Līgumam nr.126/2013 

 
Tehniskā specifikācija 

1. DATORTEHNIKA: 
1.1. Stacionārais dators (7 gab.) 
Procesors: Intel Core i3-4130 
Mātesplate: Intel® H81 mikroshēmojums, 1150 ligzda, DDR3 1600/1333/1066 MHz Non-ECC, Un-buffered Memory, 1 x PCIe 2.0 x16 
, 2 x SATA 6Gb/s, 2 x SATA 3Gb/s, 4 x USB 3.0, 8 x USB 2.0/1.1, 1 x PS/2, 1 x DVI-D, 1 x D-Sub, 1 x HDMI, 1 x LAN (RJ45), Mini 
ITX 
Operatīvā atmiņa: DDR3 PC3-12800, 1 x 4Gb, XMP, CL9 
Cietais disks: SSD 2,5”, 128Gb, SATA 6Gb/s, lasīšanas ātrums 550 MB/s, rakstīšanas ātrums 520 MB/s, NCQ, TRIM 
Korpuss: Mini-ITX, 222 mm (H) x 78 mm (W) x 212 mm (D), 2 USB, Audio, 90W, VESA stiprinājums 
Pele, klaviatūra: Logitech Wireless Combo MK520 ENG/RUS 
1.2. Portatīvais dators (3 gab.) 
Procesors: Intel Core i3-3120M 
Mikroshēmojums: Mobile Intel® HM76 Express Chipset 
Operatīvā atmiņa: DDR3-1600, 4Gb 
Cietais disks: 500Gb 
Displejs: 15,6”, 1366x768, LED Anti-glare 
Videokarte: Intel HD Graphics 4000 
Baterija: 6 šūnu 
Bluetooth: Jā 
WLAN: b/g/n 
Paplašināšanas porti: USB 3.0, USB 2.0, mikrofons, austiņas, HDMI, VGA-out, RJ-45 
Svars: 2,4 kg 
Papildus: Iebūvēts SD karšu lasītājs, Touch pad, DVD-RW diskdzinis, WEB kamera 1,0 Mega Pixel, Soma 

6 
 



Operētājsistēma: Windows 8.1 
Papildus SSD disks: Papildus līdz jāpievieno SSD A-Data XPG SX900, 128GB, SATA3 (ASX900S3-128GM-C) vai ekvivalents SSD 
disks 
1.3. Monitori 
1.3.1. 27” monitors (1 gab.) 
Izmērs: 27” 
Izšķirtspēja (maks.): 1920x1080 @ 60Hz 
Ekrāna attiecība: 16:9 
Gaišums: 270 cd/m2 
Kontrasts: 1000:1 
Skata leņķis: 178° vertikāli un horizontāli 
Reakcijas laiks: 7 ms 
Paneļa tips: IPS 
Izgaismojums: LED 
Savienojamība: VGA, 2xUSB, DVI-D (HDCP), HDMI 
Enerģijas patēriņš: 21 W, gaidstāvē <0.5 W 
1.3.2. 23” monitors (4 gab.) 
Izmērs: 23” 
Izšķirtspēja (maks.): 1920x1080 @ 60Hz 
Ekrāna attiecība: 16:9 
Gaišums: 300 cd/m2 
Kontrasts: 1000:1 
Skata leņķis: 178° vertikāli un horizontāli 
Reakcijas laiks: 8 ms 
Paneļa tips: IPS 
Izgaismojums: LED 
Savienojamība: VGA, DVI-D (HDCP), DP, 1xUSB 2.0 upstream port, 4xUSB 2.0 downstream ports 
Enerģijas patēriņš: 30 W (maks. 70 W), gaidstāvē <0.5 W 

7 
 



Monitoram ir jābūt Pivot/HAS turētājs, kas nodrošina ekrāna pagriešanu Portreta vai Ainavas pozīcijās un iespēju regulēt ekrāna 
augstumu un leņķi. 
1.4. Skeneris (1 gab.) 
Skenera tips: Plakanvirsmas (krāsu) 
Izšķirtspēja: 4800x9600 dpi 
Krāsu dziļums: 48-bit krāsu un 16-bit melnbalts 
Atbalstītie dokumentu izmēri: A4 
Pieslēgums: USB 
Slaidu adapteris: 35mm negatīvi un pozitīvi 
Iekļautā programmatūra: ABBYY FineReader® Sprint 9.0 (Windows), Epson Copy Utility, Epson Document Capture Pro (Windows 
only), Epson Event Manager, Epson Scan 
1.5. Printeris 
1.5.1. Multifunkcionālais A4 printeris (1 gab.) 
PRINTERIS 
Iekārtas tips: Universāla monolāzera ierīce 
Pieejamās funkcijas: Drukāšana, kopēšana, skenēšana un fakss 
Drukas ātrums: Līdz 25 lpp./min. (A4) 
Drukas veids: Melnbalta lāzerstara druka 
Drukas kvalitāte: Līdz 1200x600 dpi ar funkciju Automatic Image Refinement 
Drukas izšķirtspēja: 600x600 dpi 
Pirmā lapa: 6 s 
Divpusēja drukāšana: Automātiski 
Printera valodas: UFRII-LT 
Drukas apgabals: 5 mm no augšējās un apakšējās malas, 5 mm no kreisās un labās malas 
Tonera taupīšanas režīms: Jā 
KOPĒTĀJS 
Kopēšanas ātrums: Līdz 25 lpp/min (A4) 
Pirmā kopija (FCOT): Aptuveni 9 sek vai mazāk 

8 
 



Kopēšanas izšķirtspēja: Līdz 600x600 dpi 
Abpusēja kopēšana: Divpusēja uz divpusējas (automātiski) 
Vairākas kopijas: Līdz 99 kopijām 
Samazināšana/palielināšana: 25–400% ar 1% palielinājuma soli 
Tonera taupīšanas režīms: Jā 
Citas īpašības: Atmiņas kārtošana, 2 uz 1, 4 uz 1, ID kartītes kopija 
SKENERIS 
Tips: Krāsu 
Skenēšanas izšķirtspēja: Optiska: līdz 600 x 600 dpi, Uzlabota: līdz 9600 x 9600 dpi 
Krāsu skenēšanas dziļums: 24 biti/24 biti (ievade/izvade) 
Pelēkie toņi: 256 līmeņi 
Savietojamība: TWAIN, WIA 
Maks. skenēšanas platums: 216 mm 
FAKSS 
Modema ātrums: Super G3 33,6 kb/sek 
Saņemšanas režīms: Tikai fakss, manuāli, atbildēšana, faksa/tālruņa automātiskā programmatūra 
Faksa izšķirtspēja: Standarta: 200x100 dpi, Precīza: 200x200 dpi 
Fotoattēls: 200x200 dpi 
Ļoti precīza: 200x400 dpi 
Faksa atmiņa: Līdz 256 lappusēm 
Iezvanes numuri: Maks. 103 (ieskaitot 3 viena pieskāriena numurus) 
Grupveida zvani/adresāti: Maks. 102 adresāti 
Secīga pārraide: Maks. 113 vietas 
Atmiņas dublējums: Neierobežota 
Abpusēja faksa nosūtīšana: Jā (saņemšana/pārsūtīšana) 
Citas īpašības: Duālā piekļuve, attālā saņemšana, fakss datorā (tikai sūtīšanas režīmā), faksa pārsūtīšana, DRPD, ECM, automātiska 
atkārtota numura izsaukšana, faksa darbības pārskati, faksa darbības rezultātu pārskati, faksa darbības pārvaldības pārskati 
MATERIĀLA PADEVE 

9 
 



Skenera tips: Plakanvirsmas un divpusējā automātiskā dokumentu padeve 
Papīra ievade (standarta): 250 lokšņu paplāte; 1 loksnes manuālās ievades slots; 50 lokšņu divpusējā automātiskā dokumentu padeve 
Papīra izvade: 100 loksnes 
Materiāla tips: Standarta, smags, atkārtoti izmantots, kodoskopa plēve, etiķete, aploksne 
Materiālu formāti: Paplāte: A4, B5, A5, LGL, LTR, STMT, EXE, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, FLS, 16K, 
indeksa kartītes. Aploksne: COM10, Monarch, C5, DL, pielāgoti izmēri: min. 76,2x210 mm; maks. 216x356 mm. Manuālās padeves 
slots: A4, B5, A5, LGL, LTR, STMT, EXE, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, FLS, 16K, indeksa kartītes; 
Aploksne: 
COM10, Monarch, C5, DL, pielāgoti izmēri: min. 76,2x127 mm (maks. 216x356 mm). Divpusējā automātiskā dokumentu padeve: A4, 
B5, A5, B6, LTR, LGL, STMT. Minimālais 127x140 mm, maksimālais 356x216 mm 
Materiālu blīvums: Paplāte: 60–163 g/m²; Manuālās padeves slots:60–163 g/m² 
SASKARNE UN PROGRAMMATŪRA 
Saskarnes tips: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, Wi-Fi 802.11b/g/n 
Atbalstītās operētājsistēmas: Windows 7, Windows XP 
Programmatūra un printera vadība:Remote User Interface (RUI), printera draiveris, faksa draiveris, skenera draiveris, MF Toolbox, 
AddressBookTool, Presto! PageManager, SSID Tool 
GALVENĀS FUNKCIJAS 
Noslodze: Maks. 10 000 lpp/mēn 
Iesilšanas laiks: Aptuveni 13,5 sekundes no ieslēgšanas brīža 
Atmiņa: 128 MB 
Strāvas patēriņš: Maks. aptuveni mazāk nekā 1320 W, Darbībā: aptuveni mazāk nekā 560 W, Gaidīšanas režīms: aptuveni. 5 W, Miega 
režīmā: aptuveni 1,4 W 
Elektroenerģijas patēriņš (TEC): 0,9 kWh/nedēļā 
Trokšņa līmeņi: Skaņas spiediens - darbībā: 51 dB(A) vai mazāk, gaidīšanas režīmā: nav dzirdams 
1.5.2. A4 printeris (3 gab.) 
Dukāšanas ātrums: 18 lpp/min 
Pirmā lapa: 8.5 s 
Izšķirtspēja: 600x600 dpi 

10 
 



Atmiņa: 8 MB 
Darba cikls: līdz 5000 lpp mēnesī 
Atbalstītie dokumentu izmēri: A4; A5; A6; B5; C5; DL; B5 
Pieslēgums: USB; WLAN 
Papīra apstrādes ievade: 150 lpp pamata, 10 lpp prioritātes 
Materiālu veidi: Papīrs (lāzera, parastais, foto, pauspapīrs), aploksnes, uzlīmes, kartītes, transparenti, pastkartes 
Atbalstītā materiāla svars: 60 līdz 163 g/m2 
Enerģijas patēriņš: (visi rādījumi norādīti pie ieslēgta WLAN)370 W, 2,7 W gaidstāve, 2 W (auto-off), 0,6 W izslēgts 
Energoefektivitāte: ENERGY STAR® qualified 
Atbalstītās operētājsistēmas: Windows 8, Windows 7 (32-bit/64-bit) Windows XP 
1.6. Nepārtrauktās barošanas bloks (1 gab.) 
ORVALDI UPS 3000VA PRO SIN/RT6XIEC320/RS&USB (JC3000XL) 
 

Pircējs: 
Latvijas Nacionālais vēstures muzejs 

 
Rīgā, Pils laukumā 3, LV – 1050, Latvija 
reģ. Nr. LV 90000076673 
Valsts kase, kods TRELLV22 
Konta Nr. LV73TREL2220549016000 
 

Pārdevējs: 
SIA „FF Veikals” 

 
Reģ.nr.: LV40103231335 
Juridiskā adrese: Kalnciema iela 12a - 3, 
Rīga, LV- 1048 
Pasta adrese: Kalnciema iela 12a - 3, Rīga, 
LV- 1048 
Banka: AS „Swedbank” 
Konta numurs: LV72HABA0551025270034 

Pircējs: Pardevējs: 
  

 

11 
 


	Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums “Datortehnikas iegāde”, identifikācijas Nr. LNVM/2013/7

